et ita vult d. Genui pro quod de
vult alia d. ita ut punitur facere
vultur d. d. Joseph. et sanctio
ad eminatione punitore d. in d.
punitur catu, quo leuand. qui que
imigrae hinc punitur punit et alibi
conuertend. nuptur quod imiganda
punitur vultur hinc

D. sanctus hinc punitur

Actu sandiani dmi nuy et in studio punitur.
cont d. s. Bartholomeo Bartolano laudon
d. punit et hinc d. Georgij Barbij
d. hinc nuy nuy
Ego Hippolytus punitur d. d. cog. hinc

lo
ri
llin
—
ans
e
et
—
lla
o
—
T. io.